第２回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨

１ 日時 平成２４年８月７日(火) １３：３０～１５：３０

２ 場所 奈良県消費生活センター ３階 会議室

３ 出席者

(委員) 安田委員長、兼井委員、谷田委員、堀委員、青木委員（三宅委員は欠席）

（公立大学法人奈良県立医科大学）

大西理事、山下法人企画部長、長岡病院経営部長、他

４ 会議要旨

（１）平成２３年度業務の実績に関する評価結果について

・評価結果について了承された。委員意見を踏まえた修正については、委員長

に一任され、修正後、各委員が確認することとなった。

◎委員からの主な意見

・看護学研究科設立の認可を受けている。相当努力されたのではないかと思う。

（２）平成２３年度財務諸表の承認にかかる意見について

・知事が承認するにあたり、「承認することが適当である」となった。